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	Dia 1: IISALMEN YLEISKAAVA Kaavaluonnos 23.3.2021
	Dia 2: Iisalmen yleiskaava on luonnosvaiheessa ja tavoite olisi saada se nähtäville lausuntoja ja kannanottoja varten.
	Dia 3: Iisalmen yleiskaavaa on sovitettu meneillään olevaan maankäyttö- ja rakennuslain uudistukseen. 
	Dia 4: Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ohjaavat yleiskaavasuunnittelua
	Dia 5: Pohjois-Savon maakuntakaava ohjaa yleiskaavasuunnittelua
	Dia 6: Iisalmen kaupungin viheraluejärjestelmä, joka hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa vuonna 2005 on yleiskaavaratkaisun taustana.
	Dia 7: Iisalmen kaupunkistrategia on pohjana Iisalmen yleiskaavaa tehtäessä. Väestön kasvutavoitteesta on luovuttu strategiassa.   Iisalmen yleiskaavassa on tavoiteltu 3 km2:n asumisväljyyden kasvua vuoteen 2040 mennessä. Yleiskaavassa on aluevarauksia my
	Dia 8: Iisalmen yleiskaavan 2040 tavoitteet
	Dia 9: Kolme erilaista vaihtoehtoa Iisalmen kehittämiseksi  
	Dia 10: Päätös tavoiteltavasta yhdyskuntarakenteesta kevätkaudella 2018   Tekninen lautakunta – kaupunginhallitus- kaupunginvaltuusto
	Dia 11: Kaavaluonnosta työstettiin yhdessä luottamushenkilöiden kanssa
	Dia 12: YLEISKAAVALUONNOS JA SIITÄ KÄYTY VUOROVAIKUTUS OSALLISTEN KANSSA
	Dia 13: Uudet asumisen alueet  Kehittyviä kyläalueita on osoitettu Soinlahti-Lapinniemeen, Iirannalle, Runnille, Kilpijärven länsirannalle, Kotikyläntien varteen, Salmenrannantien varteen, Kirmanjärven ympäristöön sekä Pien-Ahmolle.  
	Dia 14: Virkistysalueet
	Dia 15: Elinkeinot ja teollisuusalueet
	Dia 16: Kehitettävät palvelut
	Dia 17: Keskusta-alue  Uusia ja olennaisesti muuttuvia alueita ovat esimerkiksi torin ympäristö, Malminkadun varsi, Malminrannan päiväkodin ympäristö, vanhan virastotalon ympäristö ja Kirkonmäen yksi kulma. Myös Virranpuiston alue on kehittyvä alue.
	Dia 18: Keskusta-alue  Pienin toimenpitein kehitettäviä alueita ovat esimerkiksi keskustan kerrostaloalueet  Rantakadun ja Karjalankadun välissä sekä Kankaan urheilualue
	Dia 19: Kulttuuriympäristö – ei suoraan suojelukohteita kaavakartalle  Kaavakartalle on osoitettu vetovoimaiset ja kehittyvät kulttuuriympäristöalueet. Merkinnällä on haluttu osoittaa alueet, joilla kulttuuriympäristö on voimavara, jonka kehittäminen on m
	Dia 20: Kulttuuriympäristön selvityskartat 1 – 4 1. Valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaat rakennetut koko kunta 2. Valtakunnallisesti ja maakunnallisesti arvokkaat rakennetut keskusta 3. Paikallisesti merkittävät rakennetut koko kunta 4. Paikal
	Dia 21: Keskusta-alueen tarkemmalla kartalla suojeltavat rakennukset on osoitettu kuten aiemminkin.   Kaikki kulttuurihistorialliselta arvoltaan suuret rakennukset on merkitty kartalle. Lukuunottamatta ne, joista on olemassa tuoreet asemakaavalliset ratka
	Dia 22: Muita merkintöjä
	Dia 23: Kunnallistekniset verkostot ja yhdyskuntatekninen huolto
	Dia 24: Kehitettävät uudet liikenneyhteydet
	Dia 25: Kaavamuutoshakemus Heiskalansaaresta maankäytön tiivistämiseksi
	Dia 26: Kaavamuutoshakemukset Pitkälahdesta
	Dia 27: Yleiskaavan tavoiteaikataulu

